
Køreplan for Søndage 20.maj – 9. september, samt 2. Pinsedag 2018 

Sommerkøreplan 2018 

Juletog:  
Kør med toget ud og hent jeres 
juletræ hos spejderne. Julehygge! 
 I år kører toget 1-2. dec, 8-9. dec 
og 15-16. dec. - 2018 

Efterårstog i uge 42. 
Tag på tur i efterårsferien! 
 I år kører toget søn 14/10,  
tir 16/10, tor 18/10, lør 20/10, 
søn 21/10 - 2018 

Hedehusgård – Fem Ege 

Motor Damp Motor Damp Motor Damp Motor Damp 
Hedehusgård afg 10.30 11.00 11.45 12.30 13.15 14.00 14.45 15.30 
¤ Sølund 10.35 11.05 11.50 12.35 13.20 14.05 14.50 15.35 
¤ Stenager Trb. 10.37 11.07 11.52 12.37 13.22 14.07 14.52 15.37 
Brandhøj 10.39 11.09 11.57 12.42 13.27 14.12 14.57 15.42 
¤ Flintebjerg Trb. 10.45 11.15 12.03 12.48 13.33 14.18 15.03 15.44 
Rubjerg 10.48 11.19 12.06 12.51 13.36 14.21 15.06 15.51 
¤ Plantagen Trb. 10.53 11.24 12.11 12.56 13.41 14.26 15.11 15.56 
Fem Ege ank 10.57 11.28 12.15 13.00 13.45 14.30 15.15 16.00 

Fem Ege - Hedehusgård 

Motor Damp Motor Damp Motor Damp Motor Damp 
Fem Ege afg 11.09 11.39 12.24 13.09 13.54 14.39 15.24 16.09 
¤ Plantagen Trb. 11.13 11.43 12.28 13.13 13.58 14.43 15.28 16.13 
Rubjerg 11.19 11.48 12.33 13.18 14.03 14.48 15.33 16.18 
¤ Flintebjerg Trb. 11.22 11.51 12.36 13.21 14.06 14.51 15.35 16.21 
Brandhøj 11.28 11.57 12.42 13.27 14.12 14.57 15.42 16.27 
¤ Stenager Trb. 11.30 11.59 12.44 13.29 14.14 14.59 15.44 16.29 
¤ Sølund 11.32 12.01 12.46 13.31 14.16 15.01 15.46 16.31 
Hedehusgård ank 11.37 12.06 12.51 13.36 14.21 15.06 15.51 16.36 

¤ - standser 
efter behov 
 

Ved driftsforstyrrelser: Ring 22 45 16 99 
   Få mere information på www.ibk.dk 


